
   

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 33/2012 
 

privind abrogarea hotărârii nr. 21 din 08 octombrie 2012 privind angajarea a 
minim 10(zece) peroane din rândul şomerilor şi a beneficiarilor de ajutor 

social, pentru efectuarea unor lucrari si activitati de interes pentru 
comunitatea locală 

 
     având  în vedere:  

- adresa nr. 9393/15.11.2012 a Instituţei Prefectului – judeţul Vaslui; 

- expunerea de motive la proiectul de hotărâre iniţiat de primarul comunei Rafaila; 

-  raportul de avizare al comisiei de specialitate, precum şi raportul compartimentului 

de resort; 

în conformitate cu prevederile Ordonantei de Urgentă a Guvernului nr. 63 din 30 iunie 

2010 pentru modificarea şi completarea Legii nr. 273/2006 privind finantele publice locale, 

precum şi pentru stabilirea unor masuri financiare, cu completarile ulterioare;  

în temeiul prevederilor art. 36 alin. (2) lit. „b“, alin. (4) lit. „e” şi art. 115 alin. (1) lit. 

”b” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 
 

Consiliul local al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
 

Art.1. Se abrogă hotărârea nr. 21 din 08 octombrie 2012 privind angajarea a minim 

10(zece) persoane din randul somerilor si a beneficiarilor de ajutor social, pentru efectuarea unor 

lucrari si activitati de interes pentru comunitatea locala.  

  Art.2.  Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează primarul comunei 

Rafaila.      

              

 

       Rafaila, 18 decembrie 2012 
 

 

 PREŞEDINTE  DE  ŞEDINŢĂ, 

 

                FÂNARIU COSTEL         
                                                              CONTRASEMNEAZĂ, 

                    Secretarul comunei Rafaila, 

                            p. Voicu Victoriţa          

 

R O M ÂN I A  
JUDEŢUL VASLUI  

COMUNA RAFAILA 
CONSILIUL LOCAL   

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon/fax: 0235/459274;  

Telefon/fax : 0235/459332  

 
 
 


